

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/essente-day-cream-krem-na-dzien-spf-50-uvauvbirhev-50-ml-lamellarny-p-367.html>



ESSENTE Day Cream Krem na Dzień SPF 50 UVA/UVB/IR/HEV 50 ml Lamellarny

Cena brutto	198,00 zł
Cena netto	160,98 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	4344
Kod producenta	0170P
Kod EAN	8594005861039
Producent	Essente - MAKO BUTTERFLY sro
RODZAJ	Filtr przeciwsłoneczny SPF 40-50

Opis produktu

ESSENTE KREM NA DZIEŃ SPF 50

OPIS PRODUKTU ESSENTE KREM OCHRONNY SPF 50

Krem ochronny SPF 50 Essente to kosmetyk, który skutecznie chroni skórę przed promieniowaniem UVA, UVB i HEV, przeznaczony dla każdego typu skóry. Jego formuła jest lekka, szybko się wchłania i zapewnia wykończenie „glow”. **Krem Essente** doskonale nawilża, jednocześnie zapobiegając przedwczesnemu starzeniu się skóry. Idealny zarówno jako element codziennej pielęgnacji, jak i baza pod makijaż, nie powodując efektu bielenia skóry.

Dzięki połączeniu nowoczesnych filtrów UV oraz specjalnej mieszanki beta-karotenu i karotenoidów z algami słodkowodnymi, **krem SPF** zapewnia wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Taka kompozycja składników skutecznie chroni skórę nie tylko przed uszkodzeniami komórkowymi spowodowanymi promieniowaniem UVA/UVB, ale także przed innymi rodzajami promieniowania elektromagnetycznego, takimi jak Wi-Fi czy światło niebieskie.

Krem Essente SPF 50 został zapakowany w higieniczne opakowanie typu airless, które dzięki systemowi próżniowemu całkowicie zapobiega dostawaniu się bakterii i powietrza do środka. Pozwala to na zużycie kosmetyku do ostatniej kropli, gwarantując czystość mikrobiologiczną oraz stałą skuteczność ochrony składników aktywnych.

DLA KOGO JEST KREM OCHRONNY SPF 50 ESSENTE?

Krem SPF 50 Essente jest odpowiedni dla wszystkich typów skóry, zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn. Szczególnie polecany osobom z cerą suchą. Produkt jest bezpieczny dla kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz pacjentów onkologicznych.

KORZYŚCI STOSOWANIA KREMU OCHRONNEGO SPF 50 ESSENTE

- Intensywnie nawilża, łagodzi i regeneruje skórę.
- Zapobiega utracie jędrności, przebarwieniom i zmarszczkom.
- Chroni przed szkodliwym promieniowaniem.
- Redukuje stres oksydacyjny, spowalniając procesy starzenia komórkowego.
- Wzmacnia barierę ochronną skóry.
- Nie zatyka porów i nie wywołuje stanów zapalnych.
- Zapewnia młodszy wygląd skóry na dłużej.

JAK STOSOWAĆ KREM OCHRONNY SPF 50 ESSENTE?

Krem należy aplikować rano jako ostatni krok w codziennej pielęgnacji, w następującej kolejności: demakijaż, serum, krem pielęgnacyjny, krem SPF, a na koniec makijaż. Zamiast tradycyjnego podkładu, możesz również zastosować [Essente BB Cream Perfect Skin Beige](#) lub [Essente BB Cream Perfect Skin Gold](#) który łączy działanie pielęgnacyjne z efektem wyrównania koloru skóry. Jego składniki aktywne mają właściwości antyoksydacyjne i przeciwstarzeniowe, zapewniając skórze zdrowy wygląd oraz ochronę. Pamiętaj, aby stosować **krem SPF** przez cały rok, zwłaszcza podczas używania kosmetyków z kwasami lub retinoidami oraz po zabiegach kwasowych i medycynie estetycznej.

KOSMETOLOG RADZI KREM OCHRONNY SPF 50 ESSENTE

Czy wiesz, że aż 80% zmarszczek powstaje na skutek promieniowania słonecznego? Jak prawidłowo stosować **krem z filtrem SPF?**

Aby krem z filtrem przeciwsłonecznym był skuteczny i odpowiednio chronił skórę, kluczowa jest jego prawidłowa aplikacja. Warto zwrócić uwagę na odpowiednią ilość oraz częstotliwość nakładania kremu. Jeśli zastanawiasz się, jaką ilość kosmetyku nałożyć, polecam metodę dwóch palców. W tej technice nakłada się krem na długość dwóch palców: wskazującego oraz środkowego. Taka ilość wystarcza na pokrycie skóry twarzy i szyi. Zalecana porcja na twarz to około 1-1,25 g. Pamiętaj także, aby po każdym kontakcie z wodą nawilżyć ponownie skórę kremem, aby zapewnić jej ciągłą ochronę. Dla zdrowej skóry, wolnej od przebarwień i zmarszczek, nie zapominaj o codziennym stosowaniu kremu z filtrem przez cały rok.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU

- **Wyciąg z liści rozmarynu lekarskiego** - działa antyoksydacyjnie, opóźnia procesy starzenia się skóry (anti-aging), wzmacnia barierę skórną i łagodzi podrażnienia.
- **Beta-karoten ze słodководnych alg** - posiada silne działanie antyoksydacyjne, chroni przed uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki, wspiera regenerację skóry.
- **Witamina E** - neutralizuje wolne rodniki, działa przeciwstarzeniowo, wzmacnia barierę ochronną skóry i poprawia jej elastyczność.
- **Wyciąg z szyszek chmielu** - posiada właściwości przeciwzapalne i antybakteryjne, pomaga w walce z niedoskonałościami skóry.
- **Olej abisyński** - wspomaga procesy regeneracyjne skóry, uzupełnia utracone lipidy, zapewnia głębokie nawilżenie i poprawia elastyczność skóry.

INCI

WODA, OKTOKRYLEN, C12-15 ALKYL BENZOESAN, MIRYSTYNIAN IZOPROPYLU, SIARCZAN BARU, BUTYL METOKSYDIBENZOILOMETANU, SALICYLAN ETYLOHEKSYLU, ETYLOHEKSYL DWUMETYLO PABA, Z METYLENO-BIS-

BENZOTRIAZOLILO TETRAMETHYLBUTYLPHENOL (NANO), ALKOHOL CETEARYLOWY PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OLEJ, GLICERYNA, BUTYROSPERMUM PARKII MASŁA , CETEARETH-20, STEARANY GLICERYLU, WĘGLAN, FENYLOPROPANOL, DECYLEN GLIKOL, KAPRYLYL GLUKOZYD, DECYL GLUKOZYD, PROPYLEN GLIKOL, XANTHAN GUM, PERFUME, EUGENOL, KUMARYNOLILOPOL